｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺中教育大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：臺中大學英語字第1133060479號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：113學年大學雙語師培教授培力講座活動海報(3060479A00_ATTCH1.jpg、306047
9A00_ATTCH2.jpg)

有關本校雙語教學研究中心辦理「113年度大學雙語師培
教授培力講座」相關資訊，請協助轉知並鼓勵所屬相關教

師踴躍報名參加，請查照。

旨揭講座資訊如下：

講座主題：雙語師培課程教學經驗分享

活動主持人：本校英語學系洪月女副教授

活動時間：

第1場次：113年6月5日（星期三）上午10時至下午
12時
第2場次：113年6月6日（星期四）下午2時至4時

活動地點：Google Meet線上視訊會議（會議連結將於
113年5月24日（星期五）寄發E-mail提供）
報名資訊：

報名資格：限全國大專校院教授（含兼任師資）。

報名期間：即日起至113年5月20日（星期一）止。
報 名 連 結 ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScpSLKxb_
kGuu3uABZWIc6K9UI0h9hBwiJjAvF30FvYfNy7Rg/vi

地址：40306臺中市民生路140號
承辦人：李宛靜
電話：04-2218-3793
電子信箱：sicali@mail.ntcu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年5月3日

主旨：

一、

(一)
(二)
(三)
１、

２、

(四)

(五)
１、

２、

３、

第1頁，共2頁

教務處 113/05/03

1130003914

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

ewform?usp=sf_link
檢附講座活動海報如附件。

活動窗口：李宛靜助理（聯絡電話：04-22183793、電子信
箱：sicali@mail.ntcu.edu.tw）

正本：各公私立大專校院

副本：本校英語學系、雙語教學研究中心

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/03
10:40:01

第2頁，共2頁

教務處 113/05/03

1130003914